
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 07.11.2019                                                                                                        №  3682 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 17.06.2019 № 2052 «О создании коллегиального 

органа по оценке эффективности функционирования в администрации 

города Мурманска антимонопольного комплаенса и утверждении порядка 

его работы» (в ред. постановления от 14.10.2019 № 3398) 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 

26.04.2019 № 1548 «О системе внутреннего обеспечения соответствия 

требованиям антимонопольного законодательства деятельности администрации 

города Мурманска», распоряжением администрации города Мурманска от 

26.03.2019 № 18-р «Об определении уполномоченного структурного 

подразделения администрации города Мурманска» п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 17.06.2019 № 2052 «О создании коллегиального органа по оценке 

эффективности функционирования в администрации города Мурманска 

антимонопольного комплаенса и утверждении порядка его работы» (в ред. 

постановления от 14.10.2019 № 3398) следующие изменения: 

1.1. В абзаце 1 пункта 3.1 слова «11 человек» заменить словами «10 

человек». 

1.2. В абзаце 5 пункта 3.1 слова «в количестве четырех человек,» заменить 

словами «в количестве трех человек,». 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

 



2 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации  

города Мурманска                                                                                  А.Г. Лыженков 


